
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

                 (Model AEO0001)  
 
 
 

19.12.2022 | v.1.4.3 
 

 



  

2 www.aeno.com/documents 
 

 
ENG…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…… 9 
ARA…………………………………………………………………………………………………………………………...…………………..…..….. 14 
BUL………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……… 18 
CES…………………………………………………………………………………………………………………….…………………………...…... 24 
DEU…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…... 29 
EST……………………………………………………………………………………………………………………………………….………………... 36 
FRA……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 40 
HRV……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 46 
HUN……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 52 
HYE……………………………………………………………………………………………………………………………… .………………….. 48 
ITA………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 64 
KAT………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………. 70 
KAZ……………...………………………………………………………………………………………………………………………..………………. 76 
LAV……………………………………………………………………………………………………………………………………….……………… 82 
LIT………………………………………………………………………………………………………………………………………..………….…… 87 
POL…………………………………………………………………………………………………………………………………….……………….. 92 
POR……………………………………………………………………………………………………………………………………………............ 98 
RON……………………………………………………………………………………………………………………………………………............ 104 
RUS…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 110 
SLK………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………… 116 
SPA……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 122 
SRP…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 128 
UKR………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……… 134 
UZB……………………………………………………………………………………………………………………………… .……………….. 140 
ZHO…………………………………………………………………………………………………………………………… .………………….. 146 
  
  

 



  

www.aeno.com/documents 3 
 

 
ENG Recipes here 
ARA   هنا  وصفات  
BUL Рецепти тук 
CES  Recepty zde 
DEU Rezepte hier 
EST Retseptid siin 
FRA  Recettes ici 
HRV Recepti ovdje 
HUN Receptek itt 
HYE  Բաղադրատոմսեր  
այստեղ 

ITA Le ricette sono qui 
KAN რეცეპტები აქ არის 
KAZ Мұнда рецепттер  
LAV Receptes šeit 
LIT  Receptai čia 
POL Przepisy tutaj 
POR Receitas aqui 
RON Rețete aici 
RUS Рецепты здесь 
SLK  Recepty tu 
SPA Recetas aquí 
SRP  Рецепти овде 
UKR Рецепти тут 
UZB  Bu erda retseptlar 
ZHO  这里的食谱 
 



  

4 www.aeno.com/documents 
 

А 



  

www.aeno.com/documents 5 
 

  
 

В 



  

6 www.aeno.com/documents 
 

 

 
С 



  

www.aeno.com/documents 7 
 

 

D 



  

8 www.aeno.com/documents 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

E 



  

82 www.aeno.com/documents 
 

LAV AENO EO1 elektriskā cepeškrāsns ir piemērota gaļas, zivju un dārzeņu 
ēdienu, kā arī mīklas pagatavošanai mājās. 
Tehniskie dati 
Vadības veids: skārienvadība. Nominālais spriegums: 220–240 V~, 50/60 Hz. 
Jauda: 1600,0 W. Kopējie izmēri (garums × platums × augstums): 
530 mm × 380 mm × 300 mm. Sildelementa specifikācijas: jauda 400 W. 
Sildīšanas elementu skaits: 4. Kameras tilpums: 30 litri. Maksimālais 
gatavošanas laiks: 120 minūtes. Gatavošanas temperatūras regulēšanas 
diapazons: 38–230 °C ±10 °C. Grils: Jā. Konvekcija: jā. Kamera ar aizmugurējo 
apgaismojumu: jā. Elektroniskais skārienpanelis ar 8 programmām. 

Piegādes saturs (A un B attēls) 
AENO elektriskā cepeškrāsns, cepšanas panna (6), hromēts cepšanas režģis (9), 
cepšanas pannas un režģa rokturis (7), rotācijas cepšanas ierīce (8), ātrā 
rokasgrāmata, garantijas karte. 

1. tabula. Vadības panelis (E attēls) 
10 Gatavošanas laika indikators  
11 Gatavošanas temperatūras indikators 
12 Apkures režīma indikators 
13 Maizes programmas rādītājs 
14 Pie programmas rādītājs 
15 Picas programmas rādītājs 
16 Biskvīta programmas rādītājs 
17 Steiku programmas rādītājs 
18 Vistu programmas rādītājs 
19 Cepeškrāsns apgaismojuma ieslēgšana/izslēgšana. Poga ir aktīva tikai tad, kad 

ierīce ir ieslēgta 
20 Mīklas raudzēšanas programmas rādītājs 
21 Atkausēšanas programmas rādītājs 
22 Laika regulēšana. Nospiediet, lai aktivizētu laika rādīšanu, pēc tam ar pogām 

(25) un (27) iestatiet laiku 
23 Sildīšanas režīma izvēle (augšējā sildīšana, apakšējā sildīšana, augšējā un 

apakšējā sildīšana, augšējā un apakšējā sildīšana ar konvekciju, augšējā un 



  

www.aeno.com/documents 83 
 

apakšējā sildīšana ar grilu, augšējā un apakšējā sildīšana ar konvekciju un grilu) 
24 Temperatūras regulēšana. Nospiediet, lai aktivizētu temperatūras displeju, pēc 

tam ar pogām (25) un (27) iestatiet temperatūras 
25 Samazināt laiku vai temperatūru (viens īss nospiedums – viena vienība, ilgs 

nospiedums – nepārtraukta samazināšana, līdz poga tiek atlaista) 
26 Start/pauzi: 

• Nospiediet, lai ieslēgtu cepeškrāsni. 
• Pēc režīma, laika un temperatūras izvēles nospiediet , lai sāktu 
programmu. 
• Gatavošanas laikā nospiediet , lai pārtrauktu programmu . Pēc tam ar 
pogu (28) vispirms aktivizējiet vadības paneli un pēc tam mainiet režīma 
un/vai programmas iestatījumus. Ja apstāšanās laiks pārsniedz 5 minūtes, 
cepeškrāsns pāriet gaidīšanas režīmā. 
• Nospiediet, lai uzsāktu vai apturētu programmu: ar pirmo nospiešanu 
programma tiek uzsākta, ar otro – apturēta 

27 Palielināt laiku vai temperatūru (viens īss nospiedums – viena vienība, ilgs 
nospiedums – nepārtraukta palielināšana, līdz poga tiek atlaista) 

28 Vadības paneļa aktivizēšana. Kad poga ir nospiesta, panelis ir aktīvs 3 sekundes. 
Ja netiek veiktas nekādas darbības, sildītājs pāriet izslēgšanas režīmā. 
Ieslēdziet vai izslēdziet barošanas avotu. Ja vēlaties izslēgt cepeškrāsni 
gatavošanas laikā, vispirms ar pogu (26) jāaptur programmas darbība, pēc tam 
ar pirmo pogas (28) nospiedumu atkal jāaktivizē vadības panelis un ar otro 
nospiedumu jāizslēdz cepeškrāsns 

Ierobežojumi un brīdinājumi 

BRĪDINĀJUMS! Šī ierīce ir paredzēta ēdiena pagatavošanai mājās, rūpnieciska 
izmantošana netiek uzskatīta par tādu, kāda tā paredzēta, un tas nozīmē, ka 
garantijas noteikumi zaudē spēku. 
Pirms ierīces pieslēgšanas elektrotīklam pārbaudiet, vai barošanas avots atbilst 
tehnisko datu tabulā sniegtajai informācijai. Lai novērstu tauku nosēdumu 
veidošanos, pēc katras lietošanas reizes notīriet ar drānu vai sūkli; pirms 
tīrīšanas pagaidiet, līdz ierīce ir pilnībā atdzisusi. Izmantojiet sūkli vai drānu, kas 
samērcēta ziepjūdenī vai nerūsējošajam tēraudam paredzētā šķidrā vai 
krēmveida tīrīšanas līdzeklī. Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai asus 



  

84 www.aeno.com/documents 
 

priekšmetus. Pēc lietošanas, tīrīšanas vai pārvietošanas laikā atvienojiet ierīci 
no elektrotīkla un noņemiet strāvas kabeli ar sausām rokām, turot 
kontaktdakšu. Neizmantojiet ierīci ar bojātu barošanas kabeli. Nepakļaujiet 
ierīci mitruma iedarbībai un nenovietojiet uz tās šķidrumu pildītus 
priekšmetus, piemēram, vāzes. Ierīce darbības laikā sakarst, izvairieties ar 
rokām pieskarties karstām virsmām, lietojiet cepeškrāsns cimdus vai cimdus 
piederumu apstrādei. Cepeškrāsns durvis atveriet tikai ar rokturi (1). 
Nepieļaujiet, ka gaisa atveres (5) tiek aizsprostotas. Nodrošiniet piekļuvi gaisam 
ventilācijai no visām pusēm: vismaz 10 cm augšpusē, vismaz 10 cm labajā un 
kreisajā pusē un 4–5 cm aizmugurē (D attēls). Novietojiet ierīci uz 
karstumizturīga paklāja. 

Sagatavošanās lietošanai un pirmreizēja lietošana 
Izpako elektrisko cepeškrāsni un piederumus un noņem iepakojuma 
materiālus. Uzstādiet sildītāju saskaņā ar noteikumiem, kas aprakstīti sadaļā 
"Ierobežojumi un brīdinājumi". Pārliecinieties, ka cepeškrāsns nav pieslēgta. 
Mazgājiet visas noņemamās daļas ar siltu ziepjūdeni un noslaukiet līdz 
sausumam. Rūpīgi noslaukiet ierīces iekšpusi un ārpusi ar mitru drānu, kas 
samitrināta ar ūdeni, pēc tam noslaukiet sausu. Iespraudiet strāvas vada 
kontaktdakšu strāvas kontaktligzdā. Izskan skaņas signāls, un vadības paneļa 
indikatori uz sekundi iedegas un pēc tam nodziest. Nospiediet vadības paneļa 
aktivizēšanas pogu (28). Izmantojiet sildīšanas režīma izvēles pogu (23), lai 
izvēlētos augšējo vai apakšējo sildīšanu, izmantojiet temperatūras iestatīšanas 
pogu (24) un “+/-“ pogas (25), (27), lai iestatītu temperatūru 230 °C, izmantojiet 
laika iestatīšanas pogu (22) un “+/-“ pogas (25), (27), lai iestatītu 15 minūšu 
ilgumu. Sāciet procesu, nospiežot start/pauzi pogu (26). Pagaidiet, līdz darbs ir 
pabeigts. Ierīce ir gatava turpmākai lietošanai. 

BRĪDINĀJUMS! Pirmo reizi ieslēdzot ierīci, var parādīties neliels daudzums 
dūmu un nepatīkama smaka. Tā ir īslaicīga parādība. 

Operācija 
1. Novietojiet gatavojamo ēdienu uz paplātes, stiepļu plaukta vai lāpstiņas un 

ievietojiet to cepeškrāsnī. Nospiediet "Vadības paneļa aktivizēšana" pogu 
(28). 

2. Izvēlieties vēlamo režīmu (2. tabula), vajadzības gadījumā pielāgojiet 



  

www.aeno.com/documents 85 
 

temperatūras un laika iestatījumus. 
3. Nospiediet start/pauzi pogu (26). 
Piezīme: Ja vēlaties, varat paši veikt elektriskās cepeškrāsns iestatījumus, 
izvēloties vajadzīgo sildīšanas režīmu, laiku un temperatūru. 
2. tabula. Automātiskās gatavošanas programmas 
Programma Apraksts 
Maize Noklusējuma iestatījumi: augšējā un apakšējā sildīšana 170 °C 

temperatūrā 20 minūtes. Iespēja regulēt temperatūru 150–210 °C 
robežās, laiks - 10–40 minūtes 

Pīrāgs  Noklusējuma iestatījumi: augšējā un apakšējā sildīšana 170 °C 
temperatūrā 40 minūtes. Iespēja regulēt temperatūru 150–210 °C 
robežās, laiks 30–60 min 

Pica Noklusējuma iestatījumi: augšējā un apakšējā sildīšana 180 °C 
temperatūrā 15 minūtes. Iespēja regulēt temperatūru 160–200 °C 
robežās, laiks 10–20 min 

Steiks Noklusējuma iestatījumi: augšējā un apakšējā sildīšana 200 °C 
temperatūrā 20 minūtes, Iespēja regulēt temperatūru 150–230 °C 
robežās, laiks 5–30 min 

Biskvīts Noklusējuma iestatījumi: augšējā un apakšējā sildīšana 170 °C 
temperatūrā 30 minūtes. Iespēja regulēt temperatūru 150–200 °C 
un laiku no 20–50 minūtēm 

Vistas Noklusējuma iestatījumi: Augšējā un apakšējā sildīšana 230 °C 
temperatūrā 40 minūtes. Temperatūras regulēšana: nav; laika 
regulēšanas diapazons: 55–90 minūtes 

Mīklas 
raudzēšana 

Noklusējuma iestatījumi: 60 minūtes 38 °C temperatūrā; 
temperatūras kontrole: nē, laiks: 30–90 minūtes 

Atkausēšana Noklusējuma iestatījumi: 120 minūtes 50 °C temperatūrā; 
temperatūras kontrole: nē, laiks: 30–120 minūtes 

 

Iespējamu darbības traucējumu novēršana 
• Cepeškrāsns netiek ieslēgta. Iespējamie iemesli: ierīce nav pieslēgta 

elektrotīklam; bojāta kontaktligzda. Līdzekļi: pieslēgt ierīci elektrotīklam; 
pieslēgt ierīci pie bojātas strāvas rozetes. 



  

86 www.aeno.com/documents 
 

• Nav apkures. Iespējamais iemesls: nepareizi iestatīta programma vai režīms. 
Risinājums: Iestatiet pareizo programmu vai attiecīgi noregulējiet režīmus. 

Troksnis darbības laikā. Iespējamie iemesli: elementa sildīšana, ventilatora 
darbība. Līdzeklis: nav nepieciešama likvidēšana.  

BRĪDINĀJUMS! Ja neviens no iespējamajiem risinājumiem problēmu 
neatrisina, sazinieties ar piegādātāju vai servisa centru. Nedemontējiet un 
nemēģiniet salabot ierīci paši. 
Informācija par pārstrādi 

Šie simboli norāda, ka, atbrīvojoties no ierīces, tās baterijām un 
akumulatoriem, kā arī tās elektriskajiem un elektroniskajiem 
piederumiem, jāievēro elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu 
(WEEE) un bateriju un akumulatoru atkritumu noteikumi. 
Noteikumi paredz, ka šīs iekārtas, beidzoties to kalpošanas laikam, 
ir jālikvidē atsevišķi. 

Neizmetiet ierīci, tās baterijas un akumulatorus, kā arī elektriskos un 
elektroniskos piederumus kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem, jo tas 
kaitētu videi. 
Lai atbrīvotos no šo iekārtu, tā ir jānodod atpakaļ tā tirdzniecības vai nodot 
vietējo uz pārstrādi. 
Lai saņemtu sīkāku informāciju, sazinieties ar vietējo sadzīves atkritumu 
apglabāšanas dienestu. 
 
 
 
 
ASBISc patur tiesības modificēt ierīci un veikt izmaiņas un labojumus šajā dokumentā bez 
iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem.  
Garantijas termiņš un kalpošanas laiks ir 2 gadi no produkta iegādes datuma. 
Ražotāja dati: ASBISc Enterprises PLC, Lapetou, 1, Agios Athanasios, 4101 Limassol, Cyprus (Kipra). 
Ražots Ķīnā. 
Jaunākā informācija un detalizēti ierīču apraksti, kā arī pievienošanas instrukcijas, sertifikāti, 
kvalitātes prasību un garantijas informācija ir pieejama lejupielādei vietnē aeno.com/documents. 
Visas preču zīmes un zīmolu nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku īpašums. 

  


